

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

3VH HOLDING ApS

Søndervej 4, B,

9970 Strandby

CVR-nr. 26635403

Årsrapport 2021/22

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2023

Tom Brian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | 3VH HOLDING ApS Søndervej 4, B, 9970 Strandby |
| CVR-nr. | 26635403 |
| Stiftelsesdato | 1. juni 2002 |
| Hjemsted | Frederikshavn |
| Regnskabsår | 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Bente Sørensen, Direktør Tom Brian Sørensen, Direktør |
| Revisor | RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby |
| Telefon | 98462600 |
| CVR-nr. | 38257846 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at dirve handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -638.903, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 7.409.199, og en egenkapital på kr. 5.634.559.

Selskabet har foretaget nedskrivninger på grunde og bygninger i Cambodia på kr. 26.076.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | | -19.555 | -33.244 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -339.131 | -900.197 |
| Driftsresultat | | -358.686 | -933.441 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -60.295 | -766.790 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 25.542 | 30.778 |
| Andre finansielle indtægter | | 87.230 | 322.430 |
| Finansielle omkostninger | | -488.536 | -8.122 |
| Resultat før skat | | -794.745 | -1.355.145 |
| Skat af årets resultat | | 155.842 | -66.301 |
| Årets resultat | | -638.903 | -1.421.446 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -638.903 | -1.421.446 |
| Resultatdisponering | | -638.903 | -1.421.446 |

Balance 30. september 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 38.144 | 64.220 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.241.782 | 1.554.837 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.279.926 | 1.619.057 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 250.000 | 250.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 250.000 | 250.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.529.926 | 1.869.057 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.412.933 | 1.440.346 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 750.000 | 750.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 5.048 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.167.981 | 2.190.346 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 432.596 | 1.087.925 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 432.596 | 1.087.925 |
| Likvide beholdninger | | 3.278.696 | 3.128.962 |
| Omsætningsaktiver | | 5.879.273 | 6.407.233 |
| Aktiver | | 7.409.199 | 8.276.290 |

Balance 30. september 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.509.559 | 6.148.460 |
| Egenkapital | | 5.634.559 | 6.273.460 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 171.862 | 327.704 |
| Hensatte forpligtelser | | 171.862 | 327.704 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.580.272 | 1.580.272 |
| Selskabsskat | | 0 | 77.571 |
| Anden gæld | | 22.506 | 17.283 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.602.778 | 1.675.126 |
| Gældsforpligtelser | | 1.602.778 | 1.675.126 |
| Passiver | | 7.409.199 | 8.276.290 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 6.148.462 | 6.273.462 |
| Årets resultat | 0 | -638.903 | -638.903 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 125.000 | 5.509.559 | 5.634.559 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.